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
ricomprendente anche i beni di cui ai successivi Corpi B e C.

Il  fabbricato,  edificato  nel  1966,  è  disposto  su  due  piani  fuori  terra  con  annessi  (da  atto  di
provenienza), in corpo staccato, i beni di cui ai successivi Corpi B e C.

L'accesso al bene avviene direttamente dalla via Dispersi in Russia tramite un accesso carraio ed uno
pedonale e quindi tramite corte comune (Fg. 7 Part. 146) con beni di cui ai Corpi B e C e con altre
unità immobiliari in proprietà a terzi.

Nel dettaglio l'immobile presenta le seguenti destinazioni d'utilizzo rilevate in sito: al piano terra: n. 2
ampi locali ad uso cantina/deposito, n. 2 ripostigli (entrambi sottoscala); al piano primo: ingresso su
disimpegno, soggiorno, ripostiglio, cucina/pranzo, altro disimpegno, bagno, n. 2 camere da letto. 

Risultana annessa e pertinenziale (da atto di provenienza) e graffata (da estratto di mappa catastale)
una porzione di corte comune antistante il fabbricato rivolta a sud.

Le finiture e gli impianti si presentano di buona qualità ed in buono stato di conservazione per il
piano primo (abitativo, in fase di ristrutturazione), vetusti ed in pessimo stato di conservazione al
piano terra (cantina/deposito).

Si segnala la presenza di:

- botola per accesso al sottotetto (non accessibile alla data del sopralluogo);

- piano primo: pavimenti e rivestimenti in grès/ceramica, porte interne (alcune mancanti) e porta di
ingresso  in  legno,  rivestimento  scala  interna  per  accesso  al  piano  terra  in  cemento,  oscuranti  a
tapparella in legno, sanitari in ceramica, serramenti perimetrali in pvc e alluminio, impianti in fase di
realizzazione (termico autonomo, climatizzazione, elettrico FM e illuminazione). e' altresì presente
una stufa nel locale soggiorno.

- piano terra: pavimento in battuto di cemento, serramenti perimetrali in metallo, inferriate.

- rivestimento scala esterna in pietra naturale.

Il bene risulta in recente stato di abbandono.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-1.Identificazione catastale:
foglio 7 particella  1001 (catasto fabbricati),  categoria A/3,  classe 1,  consistenza 5,5 vani,
rendita 176,11 Euro, indirizzo catastale: Viale Libertà n. 20, piano: S1 - T, intestato a ***
DATO OSCURATO *** , derivante da Fg.7 Part.756 e precedentemente Fg.7 Part.256 al C.F.
Coerenze: Da Nord in senso orario: Fg.7 Part.128, Fg.7 Part.1002, Fg.7 Part.146.
Si precisa che erroneamente in catasto l'abitazione è individuata come piano S1 - T invece che
come piano T - 1. Precedenti identificazioni catastali: Fg. 7 Part 756, Fg. 7 Part 256.

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, . Immobile costruito nel 1966.
B Deposito a CASATISMA Via Dispersi in Russia 16, della superficie commerciale di 22,50 mq

per la quota di:
1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Il bene oggetto di vendita è rappresentato da una piccola unità immobiliare utilizzata quale deposito
posta ai piani terra e primo di un più ampio e vetusto fabbricato (ex fabbricato rurale, antico fienile)
composto anche dal bene di cui al successivo Corpo C e, più in generale, facente parte di un piccolo
compendio immobiliare ricomprendente anche i beni di cui ai Corpi A e C.

Il fabbricato, edificato in epoca remota, è disposto su due piani fuori terra e risulta annesso (da atto di

Espropriazioni immobiliari N. 386/2023
promossa da: Organa SPV S.r.l.

tecnico incaricato: Marco Cattaneo
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provenienza), in corpo staccato, ai beni di cui al precedente Corpo A.

L'accesso al bene avviene direttamente dalla via Dispersi in Russia tramite un accesso carraio ed uno
pedonale e quindi tramite corte comune (Fg. 7 Part. 146) con beni di cui ai Corpi A e C e con altre
unità immobiliari in proprietà a terzi.

Nel dettaglio l'immobile presenta le seguenti destinazioni d'utilizzo rilevate in sito: al piano terra:
locale ad uso deposito con annesso portico, al piano primo: "cascinotto" (superficie al piano primo
aperta su tre lati, coperta, accessibile unicamente mediante collegamento verticale amovibile).

Risulta graffata (da estratto di mappa catastale) una porzione di area cortilizia antistante il fabbricato
rivolta a est;

Risulta annesso e pertinenziale esclusivo (da atto di provenienza) e graffato (da estratto di mappa
catastale) un piccolo sedime di terreno uso orto rivolto a ovest. Su tale orientamento, per consentire
l'accesso ai terreni adiacenti e limitrofi in proprietà di terzi (ad es. Fg. 7 Part. 999), una porzione di
tale sedime in aderenza al fabbricato è oggi priva di delimitazione fisica (recinzione).

Attenzione: risulta altresì annesso e pertinenziale (da atto di provenienza) un piccolo sedime di
terreno in proprietà esclusiva rivolto a ovest identificato a C.T. Fg. 6 Part. 102, sul quale non
risultano iscrizioni/trascrizioni  pregiudizievoli.  Esso non risulta oggetto nè di  ipoteca,  nè di
pignoramento e pertanto non viene ricompreso nella stima. Atteso il vincolo di pertinenzialità,
qualora tale bene non venisse venduto agli eventuali assegnatari degli immobili pignorati, dovrà
essere opportunamente costituita servitù di passaggio sui sedimi di C.F. Fg. 7 Part. 917 e 222
per consentirne l'accesso.

L'immobile si presenta in scarso stato di conservazione ed in completo stato di abbandono. 

Si segnala l'assenza di impianti (ex fabbricato rurale, fienile, uso deposito).

Si segnala la presenza di un piccolo corpo di fabbrica (rudere) in corpo staccato in corrispondenza del
sedime rivolto a ovest, privo di valore.

Il bene risulta in recente stato di abbandono.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-1.Identificazione catastale:
foglio 7 particella 222 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe U, consistenza 40 mq, rendita
39,25 Euro, indirizzo catastale: Via Dispersi in Russia n. 14, piano: T-1, intestato a *** DATO
OSCURATO ***
Coerenze:  Da  Nord  in  senso  orario:  Fg.7  Part.917,  Fg.7  Part.146,  Fg.7  Part.999,  Fg.6
Part.393, Fg.6 Part.102.

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, .
C Deposito a CASATISMA Via Dispersi in Russia 16, della superficie commerciale di 18,72 mq

per la quota di:
1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Il bene oggetto di vendita è rappresentato da una piccola unità immobiliare utilizzata quale deposito
posta ai piani terra e primo di un più ampio e vetusto fabbricato (ex fabbricato rurale, antico fienile)
composto anche dal bene di cui al precedente Corpo B e, più in generale, facente parte di un piccolo
compendio immobiliare ricomprendente anche i beni di cui ai Corpi A e B.

Il fabbricato, edificato in epoca remota, è disposto su due piani fuori terra e risulta annesso (da atto di
provenienza), in corpo staccato, ai beni di cui al precedente Corpo A.

L'accesso al bene avviene direttamente dalla via Dispersi in Russia tramite un accesso carraio ed uno
pedonale e quindi tramite corte comune (Fg. 7 Part. 146) con beni di cui ai Corpi A e B e con altre
unità immobiliari in proprietà a terzi.

Nel dettaglio l'immobile presenta le seguenti destinazioni d'utilizzo rilevate in sito: al piano terra:
locale ad uso deposito con annesso portico, al piano primo: "cascinotto" (superficie al piano primo
aperta su tre lati, coperta, accessibile unicamente mediante collegamento verticale amovibile).

Espropriazioni immobiliari N. 386/2023
promossa da: Organa SPV S.r.l.

tecnico incaricato: Marco Cattaneo
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 183,93 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 146.849,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 124.800,00

Data della valutazione: 23/03/2024

Risulta graffata (da estratto di mappa catastale) una porzione di area cortilizia antistante il fabbricato
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